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Touret d'établi sur colonne avec disque de feutre
# 864103128

Slibette affliteuse de couteaux - Slibette 6N

Aff(teuse spéciale pour I'affitage des couteaux, etc.

Développée en collaboration avec des spécialistes de I'affitage des couteaux.

Bien adapté pour une utilisation dans les grandes cuisines - boucheries, etc. ou affliter les couteaux est une nécessité.
La courroie fonctionne comme indiqué par la fleche.

Le disque sur le coté gauche est un disque de feutre A ou un disque d'extraction B.

Disponible sur socle avec table et gobelet a eau.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un petit supplément de prix, avec frein moteur et arrét d'urgence
séparé.
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Product Specification

Bandes abrasives (mm)

Grain

Taille du disque, disque en feutre(g mm)
Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Nombre de vitesses

Colonne avec table et copie d'eau

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-on-pedestal-with-felt-disc

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

800x50

220

150x20x20

3x400V-50 Hz

3000

560

445

240

420

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/299
mailto:info@scantool-group.dk

